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Teamaufstellung mit Einzelergebnissen
11. Wolfurt 3 (EloDS:1768, Wtg1: 7 / Wtg2: 16,5)
Kapitän: Peter Notegger

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pkt. Anz EloDS
1 Notegger Peter 1856 AUT 1615700  ½ 1  ½   1  ½    3,5 5 1614
2 Crnkic Elvedin 1803 AUT 1630660      1        1 1 1633
4 Notegger Phil 1663 AUT 1634909       1   1   1 3 3 1234
13 Stepanyan Viktorya 1072 AUT 1670077    0          0 1 1182
14 Fürst Gloria 1124 AUT 1638858       0   1    1 2 1195
15 Purtscher Moritz 911 AUT 1678027 0 0 0 1 0 1 1 0 0  0   3 10 1387
16 Purtscher Nikolaus 808 AUT 0 0 0  0 0 0 1 0  0   1 9 1254
17 Bickel Elena 900 AUT 1679627 ½  0 0 0   0 0  0  1 1,5 8 1094
18 Llugaliu Luan 857 AUT      0    0   0 0 3 1189
19 Vergeiner Johannes 0 AUT 1676466 ½   0     1  0  1 2,5 5 1070
20 Palz Manfred 0 AUT  0            0 1 1592
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Spieler Info

Notegger Peter   1856 AUT Rp:1734
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 16 Hasovic Rasim 1735 BIH 1,5 w ½ 1
3 71 Wielander Magdalena 1432 AUT 5,5 s 1 1
5 9 Peterlunger Erich 1791 AUT 3 s ½ 1
8 29 Hundertpfund Erich 1658 AUT 7 w 1 1
10 67 Kreuz Robert 1456 AUT 5,5 w ½ 1

Crnkic Elvedin   1803 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
6 31 Fasching Andreas 1633 AUT 1 w 1 1

Notegger Phil   1663 AUT Rp:2190
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
7 35 Osmanovic Zehrudin 1604 BIH 2 s 1 1
10 137 Arndorfer Yanis 1066 AUT 5 s 1 2
13 143 Kunczier Otto 1032 AUT 2,5 w 1 1

Stepanyan Viktorya   1072 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
4 120 Kras Lukasz Maciei 1182 AUT 5 w 0 1

Fürst Gloria   1124 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
7 81 Schallert Heinz 1390 AUT 6 w 0 2
10 209 Weissensteiner Peter 0 AUT 5,5 w 1 3

Purtscher Moritz   911 AUT Rp:1315
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 94 Wohlgenannt Herbert 1340 AUT 8,5 s 0 1
2 27 Heydt Robert 1659 AUT 3 s 0 2
3 72 Klocker Johann 1423 AUT 6 w 0 2
4 149 Hörburger Ian 981 AUT 0 s 1 2
5 79 Fröwis Gerhard  Mag. 1390 AUT 4,5 w 0 2
6 34 Hämmerle Dietmar 1604 AUT 6,5 s 1 2
7 99 Amann Norman 1305 AUT 2,5 s 1 3
8 82 Matt Josef 1383 AUT 2 s 0 2
9 122 Mathis Guntram  Dkfm. 1162 AUT 1 s 0 1
11 32 Reinstadler Bernd 1623 AUT 7 s 0 1

Purtscher Nikolaus   808 AUT Rp:908
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 114 Oberhofer Helga 1252 AUT 3 w 0 2
2 40 Heyer Thomas 1584 GER 2,5 w 0 3
3 117 Wang Yihan 1221 AUT 2 s 0 3
5 141 Paulitsch Simon 1061 AUT 6 w 0 4
6 78 Loretz Jonas 1391 AUT 2 w 0 3
7 148 Allgäuer Thomas 1004 AUT 5 w 0 4
8 77 Yilmaz Ismail 1393 AUT 7 w 1 3
9 142 Markstaler Tobias 1039 AUT 2,5 w 0 2
11 91 Huf Siegfried 1345 GER 5,5 w 0 2

Bickel Elena   900 AUT Rp:854
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 95 Bahl Wolfgang  Mag. 1337 AUT 0,5 s ½ 3
3 198 Nagy Peter 0 AUT 1 w 0 4
4 170 Berchtold Martin 800 AUT 2 w 0 3
5 103 Scheffknecht Klemens 1295 AUT 3,5 s 0 3
8 112 Eisele Elmar 1256 AUT 8 s 0 4
9 161 Domig Christina 882 AUT 4 s 0 3
11 111 Lipburger Pius 1270 AUT 7,5 s 0 3
13 155 Kaiser-Weber Elfi  Mag. 914 AUT 0 s 1 2

Llugaliu Luan   857 AUT Rp:439
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
6 43 Rinderer Adolf 1568 AUT 8 s 0 4
10 195 Mannsberger Gerhard 0 AUT 7 s 0 4
13 191 Ladenhauf Reinhard 0 AUT 4,5 w 0 3
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Vergeiner Johannes   0 AUT Rp:1070
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 201 Palz Manfred 0 AUT 0,5 w ½ 4
4 185 Golob Philipp 0 AUT 6 s 0 4
9 186 Gumplmayer Raffaele 0 AUT 0 w 1 4
11 88 Fehr Gebhard 1349 AUT 2 w 0 4
13 188 Kempter Rosmarie 0 AUT 0 s 1 4

Palz Manfred   0 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 37 Miller-Wind Günther 1592 GER 5,5 s 0 4
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Spielerpaarungen

1. Runde am 30.09.2022 um 19.30
Br. 2 Wolfurt 2 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 3 : 1
1/1 Wohlgenannt Herbert (w) 1340 - Purtscher Moritz (s) 911 1 - 0
1/2 Oberhofer Helga (s) 1252 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0
1/3 Bahl Wolfgang (w) 1337 - Bickel Elena (s) 900 ½ - ½
1/4 Palz Manfred (s) 0 - Vergeiner Johannes (w) 0 ½ - ½

2. Runde am 07.10.2022 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 3 Hörbranz 2 Elo ½ :3½
5/1 Notegger Peter (w) 1856 - Hasovic Rasim (s) 1735 ½ - ½
5/2 Purtscher Moritz (s) 911 - Heydt Robert (w) 1659 0 - 1
5/3 Purtscher Nikolaus (w) 808 - Heyer Thomas (s) 1584 0 - 1
5/4 Palz Manfred (s) 0 - Miller-Wind Günther (w) 1592 0 - 1

3. Runde am 14.10.2022 um 19.30
Br. 4 Dornbirn 3 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 3 : 1
2/1 Wielander Magdalena (w) 1432 - Notegger Peter (s) 1856 0 - 1
2/2 Klocker Johann (s) 1423 - Purtscher Moritz (w) 911 1 - 0
2/3 Wang Yihan (w) 1221 - Purtscher Nikolaus (s) 808 1 - 0
2/4 Nagy Peter (s) 0 - Bickel Elena (w) 900 1 - 0

4. Runde am 04.11.2022 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 5 Götzis 3 Elo 1 : 3
4/1 Stepanyan Viktorya (w) 1072 - Kras Lukasz Maciei (s) 1182 0 - 1
4/2 Purtscher Moritz (s) 911 - Hörburger Ian (w) 981 1 - 0
4/3 Bickel Elena (w) 900 - Berchtold Martin (s) 800 0 - 1
4/4 Vergeiner Johannes (s) 0 - Golob Philipp (w) 0 0 - 1

5. Runde am 18.11.2022 um 19.30
Br. 6 Lustenau 2 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 3½: ½
3/1 Peterlunger Erich (w) 1791 - Notegger Peter (s) 1856 ½ - ½
3/2 Fröwis Gerhard (s) 1390 - Purtscher Moritz (w) 911 1 - 0
3/3 Scheffknecht Klemens (w) 1295 - Bickel Elena (s) 900 1 - 0
3/4 Paulitsch Simon (s) 1061 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0

6. Runde am 25.11.2022 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 7 Sonnenberg 2 Elo 2 : 2
3/1 Crnkic Elvedin (w) 1803 - Fasching Andreas (s) 1633 1 - 0
3/2 Purtscher Moritz (s) 911 - Hämmerle Dietmar (w) 1604 1 - 0
3/3 Purtscher Nikolaus (w) 808 - Loretz Jonas (s) 1391 0 - 1
3/4 Llugaliu Luan (s) 857 - Rinderer Adolf (w) 1568 0 - 1

7. Runde am 02.12.2022 um 19.30
Br. 8 Nenzing 2 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 2 : 2
4/1 Osmanovic Zehrudin (w) 1604 - Notegger Phil (s) 1663 0 - 1
4/2 Schallert Heinz (s) 1390 - Fürst Gloria (w) 1124 1 - 0
4/3 Amann Norman (w) 1305 - Purtscher Moritz (s) 911 0 - 1
4/4 Allgäuer Thomas (s) 1004 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0

8. Runde am 13.01.2023 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 9 Frastanz 1 Elo 2 : 2
2/1 Notegger Peter (w) 1856 - Hundertpfund Erich (s) 1658 1 - 0
2/2 Purtscher Moritz (s) 911 - Matt Josef (w) 1383 0 - 1
2/3 Purtscher Nikolaus (w) 808 - Yilmaz Ismail (s) 1393 1 - 0
2/4 Bickel Elena (s) 900 - Eisele Elmar (w) 1256 0 - 1

9. Runde am 27.01.2023 um 19.30
Br. 10 Hohenems 4 Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 3 : 1
5/1 Mathis Guntram (w) 1162 - Purtscher Moritz (s) 911 1 - 0
5/2 Markstaler Tobias (s) 1039 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0
5/3 Domig Christina (w) 882 - Bickel Elena (s) 900 1 - 0
5/4 Gumplmayer Raffaele (s) 0 - Vergeiner Johannes (w) 0 0 - 1

10. Runde am 03.02.2023 um 19.30
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Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 11 Dornbirn 4 Elo 2½:1½
1/1 Notegger Peter (w) 1856 - Kreuz Robert (s) 1456 ½ - ½
1/2 Notegger Phil (s) 1663 - Arndorfer Yanis (w) 1066 1 - 0
1/3 Fürst Gloria (w) 1124 - Weissensteiner Peter (s) 0 1 - 0
1/4 Llugaliu Luan (s) 857 - Mannsberger Gerhard (w) 0 0 - 1

11. Runde am 24.02.2023 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 4 : 0
6/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Purtscher Moritz (s) 911 1 - 0
6/2 Huf Siegfried (s) 1345 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0
6/3 Lipburger Pius (w) 1270 - Bickel Elena (s) 900 1 - 0
6/4 Fehr Gebhard (s) 1349 - Vergeiner Johannes (w) 0 1 - 0

13. Runde am 17.03.2023 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3 : 1
6/1 Notegger Phil (w) 1663 - Kunczier Otto (s) 1032 1 - 0
6/2 Bickel Elena (s) 900 - Kaiser-Weber Elfi (w) 914 1 - 0
6/3 Llugaliu Luan (w) 857 - Ladenhauf Reinhard (s) 0 0 - 1
6/4 Vergeiner Johannes (s) 0 - Kempter Rosmarie (w) 0 1 - 0

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr678385.aspx?lan=0
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